7998-2013-7019), Trakų r. sav. Trakų sen. 

Trakų m. Užtrakio g. 1, pastato dalies (tarybinių laikotarpių 

pristatyto priestato, perdenginių, laiptų, stogo) griovimo, 

nepažeidžiant autentiško mūro, darbai 

28185,06 

PVM: (skaičiais ir žodžiais) 5918,86€,   Penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniolika eurų, 86 

eurocentai 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: (skaičiais ir žodžiais) 34103,92€, Trisdešimt keturi tūkstančiai 

vienas šimtas trys eurai 92 eurocentai 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos